
MLADOŠOVICE

PETROVICE U BOROVAN

1.RP

2.RP

3.RP

B

SO

SO

B-38

DIS-39

V-41

B-42

B-43

B-16

B-44

SO-45

TI

SO

RAZÍTKO A PODPIS:

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

45/2016

ČERVENEC 2017

1 : 5000

2.A

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZMĚNA Č. 1 ÚP MLADOŠOVICE

VÝROK HLAVNÍ VÝKRES 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDAL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

ZASTUPITELSTVO OBCE MLADOŠOVICE

LEGENDA

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

OZNAČENÍ PLOCH ZMĚN

OZNAČENÍ VYUŽITÍ PLOCH

PLOCHY ZMĚN

PLOCHY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH 

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

HRANICE PLOCH VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

1.RP PLOCHY, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT REGULAČNÍM PLÁNEM

SO

SO-45

DIS

B

SO

B

SO

V

TI

RAZÍTKO A PODPIS:

POŘIZOVATEL

Ing. Luděk Klein

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRHOVÉ SVINY

odbor výstavby, kulturních památek a 

územního plánování

PLOCHY, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ

HLAVNÍ VÝKRES 

Změna č. 1 ÚP MLADOŠOVICE

1


